MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito

Ufficio Scolatico Regionale LOMBARDIA
IC DI CASALPUSTERLENGO
26841 CASALPUSTERLENGO - (LO)VIA OLIMPO, 6 C.F. 90518620159 C.M. LOIC80900D

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazione beni
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del vait Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria Patrimonio @) (b) 2023 2023 a feate
©) (d)
IMPIANTI E
BENIMOBILI | 1DOTAZIONI | 4 TTREZZATURE - A22 30.017,07 0,00 28.142,36 0,00 1.874,71 28.142,36
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)
totale 30.017,07 0,00 28.142,36 0,00 -1.874,71 28.142,36
IMPIANTI E
BENI MOBILI I DOTAZIONI ATTREZZATURE - A-2-3 696,16 0,00 660,62 2.295,24 2.259,70 2.955,86
A-2-3 (Attrezzature)
BENI MOBILI I DOTAZIONI [I\;[S:(IISIHOINARI PER A-2-3 217,75 0,00 0,00 0,00 -217,75 0,00
MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGI E
BENI MOBILI I DOTAZIONI PERTINENZE, PER A-2-3 15.180,04 0,00 12.769,20 0,00 -2.410,84 12.769,20
LOCALI AD USO
SPECIFICO
totale 16.093,95 0,00 13.429,82 2.295,24 -368,89 15.725,06
IMPIANTI E
ATTREZZATU‘RE
PER ATTIVITA
BENI MOBILI IIT MATERIALI DIDATTICHE - A-2- A-2-2 67.797,61 400,52 62.325,65 0,00 -5.471,96 62.325,65
2 (Impianti e
Macchinari)
STRUMENTI
BENI MOBILI III MATERIALI MUSICALI A-2-2 3.824,19 0,00 2.597,00 1.378,42 151,23 3.975,42
totale 71.621,80 400,52 64.922,65 1.378,42 -5.320,73 66.301,07
R0O21- Stampa modello k Pagina 1 di2 14/03/2024 09.46




Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

. . . . . .. RivaluFazione i Rivalutazione beni . . ..
. . . Conto del Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del Variazioni e= (c+d) | Situazione definitiva
Inventario Categoria Sottocategoria Patrimonio @) (b) 2023 2023 - feate
(d)
(c)

HARDWARE E

SUPPORTI
BENI MOBILI IIT MATERIALI | AUDIOVISIVI PER A-2-3 101.714,03 1.725,68 64.488,75 59.130,30 21.905,02 123.619,05

ATTIVITA

DIDATTICHE

IMPIANTI E

ATTREZZATURE
BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA A-2-3 10.674,29 0,00 10.137,24 15.951,00 15.413,95 26.088,24

DIDATTICHE - A-2-

3 (Attrezzature)

totale 112.388,32 1.725,68 74.625,99 75.081,30 37.318,97 149.707,29

LIBRI E EX1I
MATERIALE MATERIALE LIBRI E

MATERIALE A-2-6 742,50 0,00 675,00 0,00 -67,50 675,00
BIBLIOGRAFI BIBLIOGRAFI

BIBLIOGRAFICO
CO CO

totale 742,50 0,00 675,00 0,00 -67,50 675,00
R021- Stampa modello k Pagina 2 di2 14/03/2024 09.46




MIM

Ministero dell’lstruzione

e del Merito

Ufficio Scolatico Regionale LOMBARDIA
IC DI CASALPUSTERLENGO
26841 CASALPUSTERLENGO - (LO)VIA OLIMPO, 6 C.F. 90518620159 C.M. LOIC80900D

Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del
Patrimonio

Inventario

Categoria

Sottocategoria

Situazione iniziale

(@

Situazione scaricati

(b)

Rivalutazione beni
prima del
2023
(0

Rivalutazione beni
2023
(d)

Variazioni e= (c+d)
-a

Situazione definitiva
f=ate

A-2-2

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-2 (Impianti e
Macchinari)

30.017,07

0,00

28.142,36

0,00

-1.874,71

28.142,36

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE
PER ATTIVITA
DIDATTICHE - A-2-
2 (Impianti e
Macchinari)

67.797,61

400,52

62.325,65

0,00

-5.471,96

62.325,65

A-2-2

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

STRUMENTI
MUSICALI

3.824,19

0,00

2.597,00

1.378,42

151,23

3.975,42

totale

101.638,87

400,52

93.065,01

1.378,42

-7.195,44

94.443,43

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

IMPIANTI E
ATTREZZATURE -
A-2-3 (Attrezzature)

696,16

0,00

660,62

2.295,24

2.259,70

2.955.,86

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MACCHINARI PER
UFFICIO

217,75

0,00

0,00

0,00

-217,75

0,00

A-2-3

BENI MOBILI

I DOTAZIONI

MOBILI E ARREDI
PER UFFICI, PER
ALLOGGIE
PERTINENZE, PER
LOCALI AD USO
SPECIFICO

15.180,04

0,00

12.769,20

0,00

2.410,84

12.769,20

A-2-3

BENI MOBILI

IIT MATERIALI

HARDWARE E
SUPPORTI
AUDIOVISIVI PER
ATTIVITA
DIDATTICHE

101.714,03

1.725,68

64.488,75

59.130,30

21.905,02

123.619,05

RO21- Stampa modello k

Pagina 1 di2

14/03/2024 09.46



Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Rivalutazione beni Rivalutazione beni
Conto del . . . Situazione iniziale | Situazione scaricati prima del 1ValAZIONe BEL | vy iazioni e= (ct+d) | Situazione definitiva
. . Inventario Categoria Sottocategoria 2023 .
Patrimonio (a) (b) 2023 d) -a f=a+te
(©
IMPIANTI E
ATTREZZATU‘RE
A-2-3 | BENI MOBILI III MATERIALI | PER ATTIVITA 10.674,29 0,00 10.137,24 15.951,00 15.413,95 26.088,24
DIDATTICHE - A-2-
3 (Attrezzature)
totale 128.482,27 1.725,68 88.055,81 77.376,54 36.950,08 165.432,35
II\J/IIE%IEEIALE fd)il%ERIALE LIBRI E
A-2-6 MATERIALE 742,50 0,00 675,00 0,00 -67,50 675,00
BIBLIOGRAFI BIBLIOGRAFI
BIBLIOGRAFICO
CO (6]0)
totale 742,50 0,00 675,00 0,00 -67,50 675,00
R021- Stampa modello k Pagina 2 di2 14/03/2024 09.46




	R021- Stampa modello k
	R021- Stampa modello k

