

**Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio**

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	30.017,07	0,00	28.142,36	0,00	-1.874,71	28.142,36
		<b>totale</b>		<b>30.017,07</b>	<b>0,00</b>	<b>28.142,36</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.874,71</b>	<b>28.142,36</b>
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzature)	A-2-3	696,16	0,00	660,62	2.295,24	2.259,70	2.955,86
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	A-2-3	217,75	0,00	0,00	0,00	-217,75	0,00
BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	A-2-3	15.180,04	0,00	12.769,20	0,00	-2.410,84	12.769,20
		<b>totale</b>		<b>16.093,95</b>	<b>0,00</b>	<b>13.429,82</b>	<b>2.295,24</b>	<b>-368,89</b>	<b>15.725,06</b>
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	A-2-2	67.797,61	400,52	62.325,65	0,00	-5.471,96	62.325,65
BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	A-2-2	3.824,19	0,00	2.597,00	1.378,42	151,23	3.975,42
		<b>totale</b>		<b>71.621,80</b>	<b>400,52</b>	<b>64.922,65</b>	<b>1.378,42</b>	<b>-5.320,73</b>	<b>66.301,07</b>

Stampa Raggruppata per Inventario / Categoria/ Conto del Patrimonio

Inventario	Categoria	Sottocategoria	Conto del Patrimonio	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	A-2-3	101.714,03	1.725,68	64.488,75	59.130,30	21.905,02	123.619,05
BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzature)	A-2-3	10.674,29	0,00	10.137,24	15.951,00	15.413,95	26.088,24
<b>totale</b>				<b>112.388,32</b>	<b>1.725,68</b>	<b>74.625,99</b>	<b>75.081,30</b>	<b>37.318,97</b>	<b>149.707,29</b>
LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	A-2-6	742,50	0,00	675,00	0,00	-67,50	675,00
<b>totale</b>				<b>742,50</b>	<b>0,00</b>	<b>675,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-67,50</b>	<b>675,00</b>

## Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-2	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	30.017,07	0,00	28.142,36	0,00	-1.874,71	28.142,36
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-2 (Impianti e Macchinari)	67.797,61	400,52	62.325,65	0,00	-5.471,96	62.325,65
A-2-2	BENI MOBILI	III MATERIALI	STRUMENTI MUSICALI	3.824,19	0,00	2.597,00	1.378,42	151,23	3.975,42
<b>totale</b>				<b>101.638,87</b>	<b>400,52</b>	<b>93.065,01</b>	<b>1.378,42</b>	<b>-7.195,44</b>	<b>94.443,43</b>
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	IMPIANTI E ATTREZZATURE - A-2-3 (Attrezzi)	696,16	0,00	660,62	2.295,24	2.259,70	2.955,86
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MACCHINARI PER UFFICIO	217,75	0,00	0,00	0,00	-217,75	0,00
A-2-3	BENI MOBILI	I DOTAZIONI	MOBILI E ARREDI PER UFFICI, PER ALLOGGI E PERTINENZE, PER LOCALI AD USO SPECIFICO	15.180,04	0,00	12.769,20	0,00	-2.410,84	12.769,20
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	HARDWARE E SUPPORTI AUDIOVISIVI PER ATTIVITÀ DIDATTICHE	101.714,03	1.725,68	64.488,75	59.130,30	21.905,02	123.619,05

## Stampa Raggruppata per Conto del Patrimonio

Conto del Patrimonio	Inventario	Categoria	Sottocategoria	Situazione iniziale (a)	Situazione scaricati (b)	Rivalutazione beni prima del 2023 (c)	Rivalutazione beni 2023 (d)	Variazioni e= (c+d) -a	Situazione definitiva f=a+e
A-2-3	BENI MOBILI	III MATERIALI	IMPIANTI E ATTREZZATURE PER ATTIVITÀ DIDATTICHE - A-2-3 (Attrezzi)	10.674,29	0,00	10.137,24	15.951,00	15.413,95	26.088,24
<b>totale</b>				128.482,27	1.725,68	88.055,81	77.376,54	36.950,08	165.432,35
A-2-6	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	EX II MATERIALE BIBLIOGRAFICO	LIBRI E MATERIALE BIBLIOGRAFICO	742,50	0,00	675,00	0,00	-67,50	675,00
<b>totale</b>				742,50	0,00	675,00	0,00	-67,50	675,00